
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as médic€s-

LOTA. 
[] " ,'- lT 0

DEcRÉro xf.9l.l. tcl

VISTOS:
L¡cencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención primaria y en
uso de las facultades que me confleren los arts. '12" y 63' de la Ley N",19.602, que refunde Ley
Orgán¡ca Constitucional de Munic¡palidades

DECRETO:
L Resoluc¡ón N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la Repúbl¡ca, qué fija registro electrónico de Decretos Atc€ldicios
relativos a las materias de Personal que lndica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia l,rédica a los funciona¡os del Departamento de Salud depend¡ente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señata

ANOTESE COMU ARCHIVESE

BALLESTEROS

Contralor¡a
Carpeta funcionario
Funcionarios

N" NOMBRE coNs. DESDE HASTA oras
1 ACOSTA GARCIA JAI¡,lE 05/08/2016 05/08/2016 01
2- ALCAMAN SAN CRISTOBAL OLGA c-1 04taat2116 0410an016 01
3, BASTIAS JEREZ CESAR c-4 08/08/2016 12108t2016 05

BENAVIDES ZAPATA I\4ARIA c¡ 03/08/2016 03/08/2016 01
5- DIAZ NAVARRO I\4AFALY c4 08i08/2016 12t08t2016 05
6- HENRIOUEZ FERNANDEZ HILDA c-4 08/08i2016 '10/08/2016 03
7- JARPA CARRILLO XI¡,/lENA c4 04/08/2016 04108t2016 01
8- IVONSALVE NEIRA I\4ARGARITA c-4 05i08/2016 05/08i2016 01
I SALAS GONZALEZ CAROLINA c-1 05i08/2016 06/08i2016 02
10, SANCHEZ CASTRO MARGARITA c4 08i08/2016 12t08t2016 05

ria

MUNICIPAL


